
UCHWAŁA NR XXXI/214/17
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zamiaru likwidacji Biblioteki Publiczno-Szkolnej w Popowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 w zw. 
z art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 642, 
poz. 908, z 2013 r. poz. 829, z 2017 r. poz. 1086) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2018 r. zamierza się dokonać likwidacji Biblioteki Publiczno-Szkolnej 
w Popowicach.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/161/16 Rady Gminy Pątnów z dnia 24 października 2016 r. w sprawie 
zamiaru likwidacji Biblioteki Publiczo-Szkolnej w Popowicach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 059BD609-A9B9-4CB7-A6B2-65F805A57113. Podpisany Strona 1


		2017-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




